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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,832,457.84 -21,000.00 4,333,115.584,312,115.58

768,000.00 -7,000.00 1,055,000.00Dietas 1,048,000.00

2,055,136.80 -14,000.00 1,750,235.32Sueldos Básicos 1,736,235.32

136,261.40 0.00 136,261.40Decimotercer Mes 136,261.40

68,130.70 0.00 68,130.70Decimocuarto Mes 68,130.70

794,928.94 0.00 1,180,277.53Beneficios 1,180,277.53

10,000.00 0.00 43,210.63Jornales 43,210.63

0.00 0.00 100,000.00Contratos Especiales 100,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,067,744.27 0.00 8,929,610.278,929,610.27

61,000.00 0.00 196,000.00Viáticos Nacionales 196,000.00

10,000.00 0.00 80,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Telefonía Celular 7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

5,000.00

30,000.00 0.00 352,878.67Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

352,878.67

30,000.00 0.00 265,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

265,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,000.00

3,000.00 0.00 23,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 23,000.00

8,000.00 0.00 168,000.00Servicios Jurídicos 168,000.00
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20,000.00 0.00 45,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

45,000.00

5,000.00 0.00 30,253.39Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,253.39

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

0.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

10,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Impuesto sobre Industria, 
Comercio y Servicios

5,000.00

50,000.00 0.00 210,000.00Ceremonial y Protocolo 210,000.00

4,806,744.27 0.00 7,475,478.21Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,475,478.21

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 72,000.00 0.00 414,000.00414,000.00

0.00 0.00 35,000.00Prendas de Vestir 35,000.00

9,000.00 0.00 90,000.00Productos de Papel y Cartón 90,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Productos de Artes Gráficas 7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

5,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

12,000.00 0.00 52,000.00Gasolina 52,000.00

0.00 0.00 10,000.00Diésel 10,000.00

5,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Ferretería 25,000.00

5,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

7,000.00 0.00 88,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

88,000.00
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5,000.00 0.00 25,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 25,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Repuestos y Accesorios 2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,779,165.66 0.00 10,129,900.5210,129,900.52

12,000.01 0.00 32,000.01Muebles Varios de Oficina 32,000.01

3,870,421.38 0.00 4,987,154.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,987,154.50

1,896,744.27 0.00 4,962,886.17Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,962,886.17

0.00 0.00 147,859.84Equipos Varios de Oficina 147,859.84

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,104,449.58 0.00 5,346,478.915,346,478.91

920,000.00 0.00 1,155,990.01Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,155,990.01

3,184,449.58 0.00 4,190,488.90Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,190,488.90

18,855,817.35 -21,000.00 29,153,105.28Total: 29,132,105.28
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